FUJITSUファミリ会 親睦ゴルフコンペ ご案内

2021年6月吉日
FUJITSUファミリ会 北陸支部会員各位

ＦＵＪＩＴＳＵ ファミリ会 北陸支部 事務局
－富士通㈱石川支社 カスタマーリレーション部内－ 担当：野村

〒920-0856 金沢市昭和町１６－１ ヴィサージュビル

ＴＥＬ：（076)265-4704  ＦＡＸ：（076)265-4709

HPURL： http://jp.fujitsu.com/family/sibu/hokuriku/index.html

e-mail：contact-family-hokuriku@cs.jp.fujitsu.com

平素よりFUJITSUファミリ会活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、毎年恒例行事となりました『親睦ゴルフコンペ 』を開催いたしたく、
ここにご案内申しあげます。
ご多用中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加いただきますよう

何卒よろしくお願いいたします。心よりお待ちいたしております。

記

開催日時 ２０２１年７月３１日（土） ＡＭ８：２０スタート 予定

開催場所 呉羽カントリークラブ 日本海コース
〒930-0155 富山県富山市三熊19-2 電話 : 076-434-2100

プレー代 プレー代は、プレー終了後、各自ご精算頂きますようよろしくお願いします。
※プレー代：￥１７，１９０（税込）（キャディ・カート付き）

競技方法 ダブルペリア方式による１８ホールストロークプレー

定 員 ６組２４名 予定
（先着順受付とします。１社２名様までとさせていただきます。ご了承ください）

申込方法 ファミリ会北陸支部WEB及び、以下ＵＲＬよりお申込みください。
ＵＲＬ：https://seminar.jp.fujitsu.com/public/seminar/view/48671

締 切 日 ２０２１年７月９日（金）

そ の 他 今年度は新型コロナウイルスの感染拡大防止からプレイのみとさせていただきます。
当日は検温等致しますのでご了承くださいませ
組み合わせ表等、詳細案内は申込締切後、 改めてご通知させていただきます。

個人情報のお取り扱いについて
本申込書に記入された情報は、今回のゴルフコンペ運用における会員間および富士通（関係会社、富士通パートナー会社含む）との間にお
ける交流活動の目的のために利用させていただきます。記入された内容についての照会、削除あるいは修正については下記までご連絡ください。
FUJITSUファミリ会事務局の個人情報保護ポリシーについてはこちらをご覧ください。(URL) https://jp.fujitsu.com/family/privacy/